Aroma Shop

by Mont Saint Michel

BULLETIN D'ANALYSE
CYMBOPOGON CITRATUS
Lemongrass dit d'Amérique centrale
Lot N° B1702V25
Définition: =~ Huile essentielle obtenue par entrainement a la vapeur d'eau des parties herbacées de I'espece:

CYMBOPOGON CITRATUS (DC) Stapf.

de la famille des Poacées

Origine: INDE BIO

N° CAS TSCA : 8007-02-1
N° CAS EINECS:  91844-92-7
N° EINECS : 295-161-9

INCI : CYMBOPOGON CITRATUS LEAF OIL
NORME INTERNATIONALE: ISO 3217

SPECIFICATIONS
1SO 3217

Aspect : Liquide mobile, limpide.
Couleur : Jaune pale a jaune orangée
Odeur : Caractéristique, avec une note de citral trés prononcée

Mini Maxi
Densité a 20 °C : 0,872 0,897
Indice de réfraction a 20°C : 1,483 1,489
Pouvoir rotatoire a 20°C : -3° +1°
Point éclair: +83,70°C
Constituants principaux :
a-pinéne 0,28% photocitral B
camphéne 1,36% B caryophyllene
B-myrcene 0,10% néral
limonéne 0,33% géranial
cis B-ocimene 0,38% acétate de géranyle
trans -ociméne 0,25% d-cadinene
méthyle-6-heptene-5-one-2 2,64% y-cadinene
citronellal 0,33% géraniol
photocitral A 0,65% cubébol
linalol 1,21% isoeugénol

total identifié:
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Lot n° B1702V25
Conforme
Jaune pale
Conforme

0,896
1,4845
-2,30°

0,71%
2,52%
29,46%
36,41%
6,26%
0,68%
1,09%
7,98%
0,22%
0,68%

93,54%
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